Протокол № 2

Заседание профсоюзного собрания первичной профсоюзной организации МБУ ДО ДЮЦ Пильнинского муниципального района Нижегородской области

от «25» июня 2022год

Присутствовало: 6 человек

Отсутствовали: -

Представители сторон:

от работников – председатель профкома Мамонова Наталья Александровна

от работодателя – директор Шпенькова Наталья Павловна

Секретарь: Базанов В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О продлении коллективного договора между работодателем и работниками МБУ ДО ДЮЦ Пильнинского муниципального района на 2019-2022 гг., утвержденном на общем собрании работников 5 июля 2019 г (протокол №1), на срок 9 месяцев

СЛУШАЛИ:

1. Председателя профкома Мамонову Н.А.. с предложением о продлении коллективного договора МБУ ДО ДЮЦ Пильнинского муниципального района на 2019-2021гг. на срок – 9 месяцев.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 6 человек

«Против» - 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продлить коллективный договор между работодателем и работниками МБУ ДО ДЮЦ Пильнинского муниципального района на 2019-2021 г.г., утвержденном на общем собрании работников 5 июля 2019 г (протокол №1), на срок 9 месяцев до 5 апреля 2023 г.

Председатель собрания

Мамонова Н.А.

Секретарь собрания

Базанов В.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 2241331179433258965477892812032749152869128155

Владелец Шпенькова Наталья Павловна Действителен С 18.10.2022 по 18.10.2023